C i T Laurentides Horaire proposé au projet de reglement 2014-03

SAINTE-THERESE / BLAINVILLE (Secteur Fontainebleau ) / SAINTE-THERESE LUNDI AU VENDREDI SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FERIES
LIGNE VILLES REPERES
Gare Intermodale de Sainte-Thérése 09:00(10:15(11:15| 12:15] 13:15( 14:15] ]20:20(21:15| 22:15| 23:15 - 108:15/09:15(10:15(11:15| 12:15 [ 13:15]| 14:15| 15:15| 16:15( 17:15| 18:15
Sainte-Thérése |St-Louis/ Chanoine-Lionel-Groulx 9:03 {10:18]11:18(12:18| 13:18( 14:18] ]20:23|21:18( 22:18| 23:18 - |08:18)09:18(10:18| 11:18( 12:18 ( 13:18| 14:18( 15:18| 16:18( 17:18| 18:18
Du Domaine / Polyvalente Sainte-Thérése 9:08 10:23(11:23]12:23]13:23] 14:23| |20:28|21:23| 21:23| 23:23 - 108:23]09:23]10:23| 11:23| 12:23 | 13:23| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23
D'Annecy / de la Renaissance 9:15 {10:30] 11:30{ 12:30| 13:30{ 14:30] 120:35]21:30( 21:30|23:30 - |08:30109:30(10:30| 11:30 12:30 | 13:30| 14:30( 15:30| 16:30( 17:30| 18:30
De Joutel / De Fontenelle - - - - - - 20:37|21:32| 21:32| 23:32 - - - - - - - - 115:32]16:32| 17:32| 18:32
Des Chateaux / de Fontainebleau 9:20 {10:35] 11:35(12:35] 13:35( 14:35] ]20:44|21:39( 21:39]23:39 07:36(08:35] 09:35[10:35] 11:35| 12:35 | 13:35| 14:35] 15:39( 16:39| 17:39 18:39
74 Blainville De Fontainebleau / De Lindoso 9:25 (10:40( 11:40{ 12:40] 13:40] 14:40] |20:49|21:44| 21:44| 23:44 07:41] 08:40| 09:40( 10:40( 11:40( 12:40 | 13:40| 14:40| 15:44 | 16:44( 17:44( 18:44
De Fontainebleau / Des Chateaux 9:30 [ 10:45]| 11:45( 12:45| 13:45( 14:45] ]20:54|21:49( 21:49]23:49 07:46(08:45] 09:45| 10:45| 11:45| 12:45 | 13:45( 14:45| 15:49( 16:49| 17:49( 18:49
De Joutel / De Fontenelle 9:37 (10:52 11:52| 12:52] 13:52| 14:52 - - - - 07:53] 08:52| 09:52 10:52( 11:52 | 12:52 | 13:52| 14:52
Ch. du Bas-Sainte-Thérése / René-A.Robert 9:43 (10:58| 11:58( 12:58| 13:58( 14:58| ]21:02|21:58| 21:58| - 07:59(08:58| 09:58| 10:58| 11:58| 12:58 | 13:58| 14:58| 15:58| 16:58| 17:58 | 18:58
Du Domaine / Polyvalente Sainte-Thérése 9:46 111:01(12:01{13:01] 14:01] 15:01] |21:05|22:0122:01| - 08:02(09:01]10:01|11:01|12:01| 13:01 | 14:01{ 15:01| 16:01|17:01| 18:01 19:01
Sainte-Thérese [pe L'Eglise / devant la pharmacie 9:51 [11:06] 12:06{ 13:06| 14:06 | 15:06| ]21:08|22:06|22:06| - 08:05(09:06| 10:06| 11:06| 12:06| 13:06 | 14:06| 15:06| 16:06| 17:06| 18:06 [ 19:06
Gare Intermodale de Sainte-Thérése 9:55 [11:10(12:10{ 13:10| 14:10] 15:10] |21:12|22:10| 22:10| - 08:08) 09:10| 10:10{ 11:10{ 12:10( 13:10 | 14:10| 15:10| 16:10( 17:10( 18:10 19:10




